
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

сьомого скликання 

шістнадцята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.02.2017 № 2 

 
Про закріплення нерухомого майна, що є спільною власністю територіальних 
громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області за комунальним 
закладом «Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної 
ради Запорізької області на праві оперативного управління 
 

 

Керуючись ст. ст. 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. 137 Господарського кодексу України, Положенням про 

порядок закріплення майна спільної власності територіальних громад, селищ 

Запорізького району та типових договорів, затвердженим рішенням 

Запорізької районної ради від 24.06.2015 № 9, враховуючи лист 

комунального закладу «Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької 

районної ради Запорізької області, Запорізька районна рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Закріпити на праві оперативного управління за комунальним закладом 

«Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної ради 

Запорізької області нерухоме майно, що є спільною власністю 

територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області 

цілісний майновий комплекс «Поліклініка на 250 відвідувань» за адресою: 

смт. Кушугум, вул. Партизанська/Зоряна, 65/1а, Запорізького району 

Запорізької області, з правом балансоутримувача. 

 

2. Виконавчому апарату Запорізької районної ради Запорізької області 

забезпечити укладання договору на закріплення нерухомого майна, що 

перебуває у спільній власності територіальних громад сіл, селищ 

Запорізького району Запорізької області, на праві оперативного управління 

між Запорізькою районною радою та комунальним закладом «Запорізька 

центральна районна лікарня» Запорізької районної ради Запорізької області. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань законності та етики. 

 

 
 

Голова ради                               А.М. Шевчишин 
 

 
 


